
UCHWAŁA NR XVIII/129/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa  na rok 2017

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze 
zm.) oraz § 63  Statutu Gminy Żerków (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 99, poz. 1849) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa na rok 2017 stanowiące załączniki nr 
1, 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9335EF22-DDAD-4F4E-916A-041D06212C3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/129/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 grudnia 2016 r.

RAMOWY PLAN  PRACY
Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą

na rok 2017

Lp. Termin Tematyka

1. Styczeń / luty
1.Wypracowanie kierunków działania związanych z reorganizacją oświaty i 
ustalenie obwodów szkolnych.
2.Promocja gminy i współpraca z zaprzyjaźnionymi gminami oraz 
przygotowanie kalendarza imprez na rok 2017
3.Podsumowanie pracy komisji za 2016 r.
4.Tematy bieżące- materiały sesyjne..

2 . Marzec / 
kwiecień

1.Podział nadwyżki budżetowej za rok 2016.
2.Wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg oraz wydatki inwestycyjne 
dotyczące modernizacji i budowy dróg na terenie gminy.
3.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 oraz jednostek 
organizacyjnych gminy za rok 2016r.
4.Tematy bieżące- materiały sesyjne.

3. Maj /czerwiec
1.Zaopiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu  oraz wieloletniej prognozy 
finansowej za rok 2016
2.Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół na rok   2017/2018.
3.Oferta wakacyjna – wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży.
4.Tematy bieżące- materiały sesyjne.

4. Lipiec /sierpień
1.Informacja z wykonania budżetu Gminy za  I półrocze 2017 r.
2.Stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.
3.Funkcjonowanie obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy – ocena 
stanu technicznego.
4.Bieżące tematy- materiały sesyjne.

5. Wrzesień/ 
październik

1.Propozycje do projektu budżetu na rok 2018.
2.Omówienie projektów stawek podatkowych na rok 2018.
3.Informacja na temat realizacji i przebiegu trwających inwestycji gminnych.
4.Tematy bieżące- materiały sesyjne.

6. Listopad - 
grudzień

1.Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2018.
2.Omówienie zmian w budżecie.
3.Opracowanie planu pracy komisji na rok 2018
4.Bieżące tematy- materiały sesyjne.

Przewodniczący Komisji Planowania i 
Finansów oraz Oświaty, Kultury i 
Współpracy z 
Zagranicą: Bogdan Bożejewicz

Id: 9335EF22-DDAD-4F4E-916A-041D06212C3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/129/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 grudnia 2016 r.

RAMOWY PLAN  PRACY
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

na rok  2017

Lp. Termin Tematyka

1. Styczeń/ luty
1.Wypracowanie kierunków działania związanych z reorganizacją oświaty i 
ustalenie obwodów szkolnych.
2.Zimowe utrzymanie dróg oraz plany modernizacji dróg gminnych.
1.Promocja gminy i współpraca z zaprzyjaźnionymi gminami oraz 
przygotowanie kalendarza imprez na rok 2017
3.Podsumowanie pracy komisji za rok 2016.
4.Tematy bieżące-  .

2. Marzec /kwiecień
1.Podział nadwyżki budżetowej za rok 2016.
2.Sprawy związane z rozbudową oczyszczalni ścieków w Raszewach          i 
stacji uzdatniania wody.
3.Przegląd urządzeń melioracyjnych na rzece Lutyni.
4.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2016.
5.Bieżące tematy – materiały sesyjne.

3. Maj – czerwiec
1.Zaopiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu oraz wieloletniej prognozy 
finansowej za 2015 rok.
2.Zapoznanie się ze stanem gospodarki odpadami stałymi i ochrony 
środowiska na terenie gminy.
3.Bieżące tematy – materiały sesyjne.

4. Lipiec – sierpień 1.Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r.
2.Informacja o stanie bezpieczeństwa p. pożarowego  oraz działalność OSP na 
terenie gminy.
3.Funkcjonowanie obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy – ocena 
stanu technicznego.
4.Bieżące tematy – materiały sesyjne.

5. Wrzesień 
/październik

1.Informacja na temat realizacji i przebiegu trwających inwestycji gminnych.
2.Propozycje do projektu budżetu na rok 2018.
3.Analiza projektów stawek podatkowych na rok 2018.
4.Analiza wniosków z zadaniami sołeckimi na kolejny rok budżetowy.
5.Bieżące tematy – materiały sesyjne.

6. Listopad – 
Grudzień

1.Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2018.
2.Opracowanie opinii o projekcie budżetu na rok 2018
3.Opracowanie planu pracy komisji na rok 2018
4.Bieżące  tematy – materiały sesyjne.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 
i Zarządzania 
Kryzysowego: Zdzisław Paluszkiewicz

Id: 9335EF22-DDAD-4F4E-916A-041D06212C3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/129/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa na rok 2017. 

Zgodnie z przepisami art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016,
poz.446 ze zm.) oraz postanowieniem § 63 ust.1 Statutu Gminy Żerków, Komisje przedkładają Radzie
Miejskiej do zatwierdzenia plan pracy Komisji. 

Id: 9335EF22-DDAD-4F4E-916A-041D06212C3E. Podpisany Strona 1




